

POSTANOWIENIE

Dnia 12 kwietnia 2021 roku

Sąd Rejonowy Lublin – Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku IX Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych

w składzie następującym:

Przewodniczący: Sędzia Joanna Korył - Oleszko

Sędziowie Sędzia Patryk Starosławski

Sędzia Małgorzata Kotuła

po rozpoznaniu w dniu 12 kwietnia 2021 roku

na rozprawie

sprawy z wniosku Vismag Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Lublinie o ogłoszenie upadłości Vismag Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Lublinie

p o s t a n a w i a :

- I. ogłosić upadłość Vismag Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Lublinie, ul. Dworska 17, 20-135 Lublin, wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000641501;
- II. uznać postępowanie upadłościowe Vismag Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Lublinie, za główne postępowanie upadłościowe w rozumieniu art. 382 ustawy Prawo upadłościowe;
- III. wezwać wierzycieli upadłego Vismag Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Lublinie, aby w terminie trzydziestu dni od daty ukazania się obwieszczenia o ogłoszeniu upadłości w Monitorze Sądowym i Gospodarczym zgłosili swe wierzytelności sędziemu- komisarzowi;
- IV. wezwać osoby, którym przysługują prawa oraz prawa i roszczenia osobiste ciężące na nieruchomościach należących do upadłego, jeżeli nie zostały ujawnione przez wpis w księdze wieczystej, do ich zgłoszenia sędziemu – komisarzowi w terminie trzydziestu dni

od daty ukazania się obwieszczenia o ogłoszeniu upadłości w Monitorze Sądowym i Gospodarczym, pod rygorem utraty prawa powoływania się na nie w postępowaniu upadłościowym;

- V. wyznaczyć sędziego - komisarza w osobie Sędziego Sądu Rejonowego Lublin – Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku Joanny Koryl- Oleszko, zastępcę sędziego - komisarza w osobie Sędziego Sądu Rejonowego Lublin – Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku Magdaleny Studzińskiej oraz syndyka masy upadłości w osobie Przemysława Wierzbickiego – numer licencji doradcy restrukturyzacyjnego 861;

Sędzia Małgorzata Kotuła

Sędzia Joanna Koryl - Oleszko

Sędzia Patryk Starosławski



za zgodność z oryginałem świadczy
Patrycja Fijałkowska
sekretarz sądowy